ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

Nome Matrícula Cargo Período

aquisitivo

Período de gozo

EDILSON AUGUSTO

DE MORAIS

61131 Motorista 2023 a 2024 16.12.2024 a

14.01.2025

JOSE ANTONIO DOS

SANTOS

59731 Vigia Noturno 2023 a 2024 16.12.2024 a

14.01.2025

REGINA APARECIDA

DA SILVA

51691 Auxiliar de

Enfermagem

2023 a 2024 16.12.2024 a

14.01.2025

HERBERT CORREA

BARROS

59481 Advogado 2023 a 2024 20.12.2024 a

18.01.2025

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 271/2024 - CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES

MUNICIPAIS

PORTARIA Nº 271/2024
DATA: 13 de dezembro de 2024

SÚMULA: Concede férias a servidores municipais

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com as Leis Municipais 669/2022,
RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos servidores públicos municipais abaixo
nominados

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em 13 de
dezembro

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:B7057B2F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/12/2024. Edição 3174
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

17/12/2024, 08:36 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B7057B2F/8912ccd3b39b81138d44c0f0e99674158912ccd3b39b81138d44c0f0e9967415 1/1